DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado EXPERIÊNCIA VIVENCIADA NA
PRÁTICA DOCENTE FRENTE À TEMÁTICA AFRICANA E AFRO-BRASILEIRA de autoria
de INALDETE DE ARAUJO MEIRA LEITE, JOSILENE RODRIGUES FERNANDES,
EDJANE TRAVASSOS , CELÂNY TEIXEIRA DE MÉLO, foi publicado nos Anais II CINTEDI
referente ao ISSN 2359-2915.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/57734

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/57734